
1 27.10.2023



2 27.10.2023

PIPELIFE – WE ARE 
WIENERBERGER GROUP

Zastoupení ve 24 zemích po celé 
Evropě a USA

K roku 2020 bylo nainstalováno 
872 000 km = 18krát kolem světa.

3,756 zaměstnanců



3 27.10.2023

PARTNER PŘI BUDOVÁNÍ 
A PROVOZOVÁNÍ SÍTÍ

Návrh vhodného
řešení

Projektovou
dokumentaci

Dotační tituly

Zhotovení projektu

Monitoring, řízení



4 27.10.2023

PIPELIFE CZECH -
KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ

splaškové kanalizace

hospodaření s dešťovou 
vodou

rozvody pitné vody

řešení šedé vody 

smart řízení



5 27.10.2023

CHYTRÁ END-TO-END 
ŘEŠENÍ PIPELIFE

produktové portfolio pro 
hospodaření s dešťovou
vodou

řídící a snímacími prvky
v provozu

Uživatelsky nastavitelné
cloudové rozhraní pro 
sběr dat, vizualizaci a 
vyhodnocování

Hlavní přednost řešení

Předvídání rizikových stavů v provozu před jejich vznikem na základě dlouhodobých datových analýz.



6 27.10.2023

PIPELIFE ŘEŠENÍ –

Hospodaření s 

dešťovou vodou

• Široký sortiment produktů PIPELIFE umožňuje 
navrhnout optimální řešení pro udržitelné hospodaření 
s dešťovými vodami do každého projektu.



7 27.10.2023

Řešení PIPELIFE umožňuje

Navracet přirozený koloběh vody v urbanizovaných územích a tímto snižovat dopady sucha 

Chránit urbanizovaná území před zaplavením v důsledku přívalových dešťů, díky čemuž výrazně redukujeme riziko poškození 
infrastruktury spolu a snižujeme možné újmy na lidském zdraví v důsledku zaplavení.

Dešťovou vodu opětovně využít a tím snížit potřebu pitné vody z řádu

Zmírnit efekt tepelných ostrovů zlepšením mikroklimatu v urbanizovaných územích

Chránit a doplňovat rezervoáry podzemních vod 



8 27.10.2023

DĚKUJEME ZA 
POZORNOST


